
RADA MIEJSKA
W ŁAB 1SZYN l E UCHWAŁA NR xv/i25/2o

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 10 czerwca 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli
w Smerzynie - plaża wschodnia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
póz. 713) w związku z art. 39 ust. l ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. póz. 310,
póz. 284, póz. 695 i 875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli w Smerzynie -
plaża wschodnia, położonego na terenie działki o numerze ewidencyjnym 139/5, obręb geodezyjny Załachowo,
stanowiącej teren linii brzegowej oraz działki o numerze ewidencyjnym 138, obręb geodezyjny Załachowo,
stanowiącej grunty pod wodami powierzchniowymi stojącymi, tj. jezioro Smerzyńskie.

§ 2. Miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli będzie zlokalizowane na terenie plaży wschodniej.

§ 3. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest Chorągiew Kujawsko-
Pomorska Związku Harcerstwa Polskiego Harcerski Ośrodek Wypoczynkowy w Smerzynie.

§ 4. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli obejmujący
termin od 30 czerwca 2020 r. do 29 lipca 2020 r.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego
i wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia.

Przewodniczący Rady
Miejskiei v

/WW^LS
Teresa Paliwoda

Id: A50B5F9F-36C5-465F-B046-D5F86CEFF552. Podpisany Strona l





OMJMIJMJM

.

•>• -*•'i -r •

RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

MAPA EWIDENCJI GRUNTÓW

Województwo: kujawsko-pomorskie
Powiał: iniński

Jednostka ewidencyjna: 04tt04_5,Łiblszyn(W)
Obręb: 0016. Złtechowo

Działka: 138

Id: A50B5F9F-36C5-465F-B046-D5F86CEFF552. Podpisany Strona l









Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
póz. 713) do wyłącznej właściwości rady gminy należy stanowienie winnych sprawach zastrzeżonych
ustawami do kompetencji rady gminy, Kompetencje w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca
okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli wynikają z treści art. 39 ust. l ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. -
Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. póz. 310, póz. 284, póz. 695 i 875), tj.: "W przypadku gdy nie jest
uzasadnione utworzenie kąpieliska, rada gminy może wyrazić, w drodze uchwały będącej aktem prawa
miejscowego, zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, funkcjonującego
przez okres nie dłuższy niż 30 dni w roku kalendarzowym, określając sezon kąpielowy dla miejsca
okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli."

Potrzeba wyznaczenia miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli związana jest ściśle
z działalnością Wnioskodawcy, tj. Chorągwi Kujawsko-Pomorskiej Związku Harcerstwa Polskiego,
reprezentowanej przez Harcerski Ośrodek Wypoczynkowy w Smerzynie.

Organizator otrzymał stosowne zgody właściciela wód oraz właściciela gruntu przylegającego do
planowanego miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli.

Wobec powyższego Rada Miejska w Łabiszynie, realizując swoje ustawowe uprawnienia pozytywnie
rozpatrzyła wniosek o utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, podejmując niniejszą
uchwałę.

'RZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIE^

^Teresa Paliwoaa

Id: A50B5F9F-36C5-465F-B046-D5F86CEFF552. Podpisany Strona l




